3

Дело № 02-0713/21/2022
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
6 июля 2022 года              	                 г. Симферополь

Суд в составе председательствующего -  мирового судьи судебного участка № 21 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым Васильковой И.С.,
при ведении протокола судебного заседания секретарем–Ерохиной Ю.В.,
с участием представителя истца – Оганесян С.С.,
ответчика – Тарасенко В.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к Тарасенко Анастасии Макаровне, Тарасенко Владимиру Михайловичу, Набойченко Елене Александровне, Бесфамильному Олегу Вадимовичу о взыскании задолженности за потребленный природный газ,
РЕШИЛ:
Иск Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети» к Тарасенко Анастасии Макаровне, Тарасенко Владимиру Михайловичу, Набойченко Елене Александровне, Бесфамильному Олегу Вадимовичу – удовлетворить.
Взыскать  солидарно с Тарасенко Анастасии Макаровны, «Данные изъяты» Тарасенко Владимира Михайловича, «Данные изъяты» Набойченко Елены Александровны, «Данные изъяты» Бесфамильного Олега Вадимовича, «Данные изъяты» в пользу ГУП РК «Крымгазсети» задолженность по оплате за потребленный природный газ за период с 1.08.2020 года по 31.07.2021 года в размере 783 (семьсот восемьдесят три) рублей 84 копейки.
Взыскать солидарно с Тарасенко Анастасии Макаровны,  Тарасенко Владимира Михайловича,  Набойченко Елены Александровны, Бесфамильного Олега Вадимовича, в пользу ГУП РК «Крымгазсети» судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 рублей.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения лицами, участвующими в деле, и их представителями, присутствовавшими в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней лицами, участвующими в деле, и их представителями, не присутствовавшими в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым через мирового судью судебного участка №21 Центрального судебного района г. Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) Республики Крым в течение месяца со дня изготовления мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                        		               И.С. Василькова

1

2